1, cJeI desarroIo de eventos, talleres o investigaciones, cuyo detalle de gastos no pueda 
conocerse con precisiOn ni con Ia debida anticipacion"; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad 
de encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el 
importe deS!. 1,800 (Mil Ochocientos y 00/1 00 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. Angela 
Chavez Rosales, responsable para dicho tramite; 

En uso de las facultades conferidas por el articulo 40° numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Tesoreria, aprobada por Resoluciôn Directoral No 002-2007-EF/77.15;

[...]

Oficina General de Planificaciôn y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

Articulo Primero.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre Sra. 
Angela Chavez Rosales, por el importe total de SI. 1,800 (MIL OCHOCIENTOS y 00/100 
Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente cuadro: 

Cadena Monto Total 

Presupuestaria 
2.3.2 7.11.99 2.3.1.1.1.1 

I 
2.3.1.5.3.1 2.3.1.5.12 .kño 21111 (SI.) 

004. 0005 1.061817 1000.00 630.00 I 20.00 150.00 I 1,800.00 
3.002394-0006  

TOTAL: